ATOS OFICIAIS/EDITAIS/CIDADE www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 184/22– DISPENSA DE LICITAÇÃO- 092/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Confecção de Conjunto de Uniforme esportivo de Futebol e
Voleibol.

Contratada:- SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA  RS: 7.380,00

Panorama 21 de dezembro de 2022.

Vigência: 02 meses.

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 176/22 PERGÃO PRESENCIAL 058/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.
Contratadas: MM INFO E MAGA E MAGAZINE LTDA R$ 18.530,00
                     EDIVANDRO DE JESUS PINTO ME R$ 15.310,00
                       HCR COMERCIAL LTDA R$ 4.290,00
                       CAROLINE DISQUE DA SILVA ME R$ 4.695,00
                       A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA EPP
R$ 15.901,00
Panorama 21 de dezembro de 2022.
Vigência: 12 meses.

–
–

Unesp de Dracena abre
 processo seletivo para
enfermeiro e psicólogo

CEDIDA ASSESSORIA

As inscrições iniciam
em 23/12/2022

Até o dia 02/01/2023
estão abertas as

inscrições para o processo
seletivo para a contratação
de profissionais de saúde
para a Unesp de Dracena.
As inscrições podem ser fei-
tas por meio dos links abai-
xo:

Link para concurso de
Enfermeiro:

https://www.famesp.org.
br /processos-selet ivos-
-efe.php?id_emp=19&id_
pro=01682022

Link para concurso de

Psicólogo:
https://www.famesp.org.

br /processos-selet ivos-
-efe.php?id_emp=19&id_
pro=01672022

A taxa de inscrição é de
R$ 100,00 e a prova será
realizada no dia 08 de janei-
ro de 2023 em Botucatu/SP.

Por meio do mesmo link,
é possível acessar os deta-
lhes do processo seletivo
que previstos no EDITAL Nº
168/2022 – FAMESP-RH
(Enfermeiro) e no EDITAL
Nº 167/2022 – FAMESP-RH
(Psicólogo).